Москва

ПРИКАЗ

от 26.11.2018                № 6.18.1-01/2611-01

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

«Управление образованием» факультета Санкт-Петербургская школа

социальных наук и востоковедения и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций

по результатам государственной итоговой аттестации студентов 3 курса

образовательной программы магистратуры «Управление образованием»,

направления подготовки 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»,

факультета Санкт-Петербургская школа социальных наук и востоковедения, очно-

заочной формы обучения в следующем составе:

Председатель АК – Ходачек А.М., доктор экономических наук, профессор,

профессор департамента государственного администрирования факультета Санкт-

Петербургская школа социальных наук и востоковедения.

Члены АК:

- Вейхер А.А., кандидат экономических наук, доцент, доцент департамента

государственного администрирования факультета Санкт-Петербургская школа

социальных наук и востоковедения,

- Заостровцев А.П., кандидат экономических наук, доцент, профессор

департамента государственного администрирования факультета Санкт-

Петербургская школа социальных наук и востоковедения,

- Анисовец Т.А., старший преподаватель департамента экономики факультета

Санкт-Петербургская школа экономики и менеджмента,

Секретарь АК – Лабазанова Р.М., специалист по УМР 1 категории отдела

сопровождения учебного процесса по направлению «Государственное и

муниципальное управление».

Проректор                                С.Ю. Рощин